
 

 

 

Istituto Comprensivo “MARIO GIACOMELLI”   
Via Cellini, 13 – 60019 SENIGALLIA - Tel. 07165492/0717924811 

C.F. 83004270423 posta elettronica anic848006@istruzione.it C.M.ANIC848006 
  

 

 
        

Al  Direttore s.g.a.  
 
       Alle RSU d’Istituto  

 
Alla bacheca digitale del personale A.T.A. 
 
Al sito web dell’Istituto  
area amministrazione trasparente 

 

       

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

VISTO         l’art. 25 del D.Lvo n° 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO  l’art.34 comma 1 lett.a del D.Lvo 27/10/2009 n.150;  

VISTI la proposta di piano delle attività dell’a.s.2024/25 per il personale A.T.A. prot.n. 129 del 

30/09/2025 a firma del Direttore S.G.A. e le successive modifiche ed integrazione; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 22 del 03/11/2025 con cui è stato approvato il Piano triennale 

dell’offerta formativa per gli aa.ss. 2025/2026,2026/2027,2027/28; 

 
 

DETERMINA  
 
 
ai sensi e per gli effetti delle disposizioni di cui in preambolo, di adottare e di rendere esecutivo per l’a.s.2025-

26 il suddetto documento. 

 
     
 
                                                                                                         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                           Prof.ssa Ioletta Martelli 
                              (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale) 
 
        

 
 

 

 

 

 

 

ANIC848006 - AA74DFB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007433 - 27/11/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da IOLETTA MARTELLI

mailto:anic848006@istruzione.it

		2025-12-01T12:24:16+0000
	Ioletta Martelli




